
Uchwała Nr XXV/198/2016 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 21 czerwca 2016 

  

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Ogrodzieniec obejmującego sołectwa: Fugasówka–Markowizna, 

Giebło, Kolonia Giebło, Gulzów, Kiełkowice, Mokrus, Podzamcze, Ryczów, Ryczów 

Kolonia, Żelazko – Śrubarnia z wyłączeniem terenów objętych planami uchwalonymi po roku 

1995 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016 poz. 446) w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 778),  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Ogrodzieniec obejmującego sołectwa: Fugasówka–Markowizna, 

Giebło, Kolonia Giebło, Gulzów, Kiełkowice, Mokrus, Podzamcze, Ryczów, Ryczów 

Kolonia, Żelazko – Śrubarnia z wyłączeniem terenów objętych planami uchwalonymi po roku 

1995 uchwalonego uchwałą Nr XXXIX/338/2005 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 28 

listopada 2005 r., (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 

29.12.2005r. nr 152 poz. 4458), z późniejszymi zmianami, zwanego w dalszej części planem.  

 

 2. Przedmiotem zmiany planu będzie wyłącznie korekta części tekstowej ustaleń planu 

obejmująca: 

1) §6 ust 1 pkt 6 lit b uchwały nr XXXIX/338/2005, dotycząca nachylenie połaci 

głównych dachu w terenach obiektów produkcyjnych składów i magazynów 

(oznaczonych na rysunku planu symbolem P) oraz w terenach eksploatacji 

(oznaczonych na rysunku planu symbolem PE ); 

2) §6 ust 1 pkt 6 lit d uchwały nr XXXIX/338/2005, dotyczącym kolorystyki dachów i 

ścian w terenach obiektów produkcyjnych składów i magazynów (oznaczonych na 

rysunku planu symbolem P) oraz w terenach eksploatacji (oznaczonych na rysunku 

planu symbolem PE ); 

3) §11 ust 6 uchwały nr XXXIX/338/2005 w zakresie określenia warunków lokalizacji 

obiektów i urządzeń towarzyszących w ramach użytkowania dopuszczalnego w 

terenach obiektów produkcyjnych, składów i magazynów. 

3. Granice obszaru objętego zmianą planu określone zostały na załączniku  

graficznym nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec, który przy 

sporządzaniu projektu zmiany miejscowego planu winien uwzględnić wymogi wynikające z 

treści ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 778). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zygmunt Podsiadło 




